
 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.01.2018 № 175 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

21.03.2017 № 750 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирном доме № 25А по улице Зайцева в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли реше-

ние об установлении такого размера» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса РФ, статьей 

16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном 

перечне услуг и работ, необходимых для  обеспечения надлежащего содер-

жания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и 

выполнения», постановлением мэрии города Магадана от 08.09.2015 № 3255 

«Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Установление размера платы за содержание жилого поме-

щения в многоквартирном доме, собственники которого на общем собрании 

не приняли решение об установлении такого размера», руководствуясь стать-

ями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

21.03.2017 № 750 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирном доме № 25А по улице Зайцева в городе Ма-

гадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение об 



 

установлении такого размера», изложив пункт 1 постановления в новой ре-

дакции: 

«1. Установить размер платы за содержание жилого помещения в мно-

гоквартирном доме № 25А по улице Зайцева в городе Магадане, собственни-

ки которого на общем собрании не приняли решение об установлении такого 

размера, согласно приложению.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

 И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский  


